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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1 
 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: 
„Modernizacja Zakładu Produkcji Wody „Pilchowo” – zaprojektuj i wybuduj” 
 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie 
na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią.    
 

Pytanie nr 1: 
W związku z ograniczoną liczbą inwestycji dotyczących przebudowy lub remontu 
żelbetowych zbiorników  związanych z woda pitną oraz w celu zwiększenia 
konkurencyjności pozyskanych przez Państwa ofert, zwracamy się z prośbą o 
wydłużenie okresu oceny tego kryterium z 5 do 10 lat.  
 
Odpowiedź nr 1: 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.  
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o udostępnienie załącznika nr 1 do PFU (audytu energetycznego).  
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający udostępnia załącznik nr 1 do PFU (audyt energetyczny).   
 
Pytanie nr 3: 
Wykonawca wnosi o zmianę warunku udziału w postępowaniu na następujący: 
posiada doświadczenie w realizacji robót porównywalnych, tj. wykonał należycie w 
okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:  
a1) dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie 
żelbetowych konstrukcji (m.in. zbiorników, basenów) związanych z wodą pitną o 
wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda,  
oraz 
a2) dwie roboty budowlane polegające na montażu rurociągów technologicznych o 
wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto każda.  
W ocenie Wykonawcy zawężanie przez Zamawiającego warunków udziału w 
postępowaniu tylko do takich Wykonawców, którzy zrealizowali roboty budowlane w 
ciągu ostatnich 5 lat jest nadmiernym warunkiem w stosunku do wymaganego przy 
tego typu zadaniu doświadczeniu Wykonawcy. Opis spełnienia warunków udziału 
nie powinien bowiem uniemożliwiać wzięcia udziału w postępowaniu Wykonawcom 
zdolnym do ich wykonania. 
 
Odpowiedź nr 3: 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.  
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